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Protokół Nr 31/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 31/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 26 czerwca 2019 r.  [ PDF ]

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Wiesław Waga – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie●

Sylwester Pałka – Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju●

Waldemar Wójcik – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w●

Busku – Zdroju
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Piotr Woźniak – Inspektor w Referacie IP●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie dokonania przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania5.
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju w 2019 roku (Dyr. PCPR w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie  decyzji  w  sprawie  zawarcia  porozumienia  z  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób6.
Niepełnosprawnych w sprawie korzystania z Systemu Obsługi Wniosków PFRON (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju,
Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  Dyrektorowi7.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie zdjęcia ze8.
stanu środka trwałego tj. samochodu Renault Master (Dyr. SOS-W w Broninie, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Referatu IP w sprawie aktualizacji nazwy zadania inwestycyjnego rocznego „Budowa siłowni9.
plenerowej ze strefą relaksu” oraz zwiększenia zabezpieczonych środków (Dyr. ZST-I w Busku - Zdroju, Kier.
Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych10.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zalecenia pokontrolnego
wydanego przez Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach (Dyr. SOSW
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia zmian w11.
harmonogramie pracy Przedszkola Specjalnego (Nacz. Wydz. EK).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2019_031.pdf
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Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z12.
realizacji projektu edukacyjnego pn. „Innowacyjna edukacja – nowe możliwości zawodowe” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami kwartalnymi Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w13.
Busku – Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych „Hotelarze przyszłości” i „Myślenie ponad granicami” (Nacz.
Wydz. EK).
Zapoznanie się z informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek prowadzonych14.
przez Powiat Buski za okres od 1 kwietnia do 21 czerwca 2019 r. (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Lokalnej Organizacji Turystycznej „Moc Ponidzia” w sprawie przedłużenia terminu realizacji15.
zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku P.U.B.I. LOKUM w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości komunalnej (Nacz. Wydz.16.
GKN).
Rozpatrzenie wniosku pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko – Kamienna w17.
sprawie  wydania  zgody  na  lokalizację  energetycznego  przyłącza  kablowego  niskiego  napięcia  w  działce  o
numerze ewidencyjnym 57/64 oraz 57/18 obręb 10 w m. Busko – Zdrój (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie  wniosku  Zarządu  Gminnego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Gnojnie  w  sprawie18.
nieodpłatnego przekazania wyposażenia po byłym internacie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie19.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmiany planu20.
wydatków budżetowych na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie21.
przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  w  Broninie  w  sprawie22.
dokonania zmian w planie finansowym na 2019 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie23.
przesunięcia środków do planu finansowego na rok 2019 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie24.
zabezpieczenia  środków finansowych  na  wykonanie  dokumentacji  kosztorysowo  –  projektowej  zadania  pn.:
„Pozwolenie  na  roboty  budowlane  polegające  na  przebudowie  dachu,  wykonanie  otworów  w  ścianie
konstrukcyjnej na bramy, uzupełnienie ubytków w ścianach konstrukcyjnych oraz przebudowie odcinkowej ścian i
wykonanie tynków w budynku wolnostojącym ZSTiO” (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201925.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu27.
Buskiego w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu28.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach29.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku  (Skarbnik30.
Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w31.
2019 roku (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku –32.
Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata
2019-2030 (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie skonsolidowanego bilansu Powiatu Buskiego sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. (Skarbnik Powiatu).33.
Sprawy różne.34.
Zamknięcie posiedzenia.35.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

3

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 800

otworzył 31 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,  co  stanowi  quorum pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  uchwał  i  decyzji  –  listy
obecności  Członków Zarządu  oraz  zaproszonych  osób  stanowią  załączniki  nr  1  i  2  do  niniejszego
protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 30/2019 z dnia 12 czerwca 2019 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Przed przystąpieniem do punktu 5 porządku posiedzenia Zarządu Powiatu, Dyrektor PCPR został poproszony, aby w
związku z przeniesieniem jednostki do budynku po byłym internacie ZSTiO, pozostawił obecnie użytkowaną salę
konferencyjną  w  takim  stanie,  aby  mogła  służyć  pod  potrzeby  pracowni  dla  Zespołu  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych. 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
wnioskiem Towarzystwa Przyjaciół  Dzieci  Oddział  Powiatowy w Busku – Zdroju w sprawie dokonania przesunięć
między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2019 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
informacją o realizacji przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych projektu „System obsługi
wsparcia  finansowego  ze  środków  PFRON”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  2014-2020  Oś
priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

W związku  z  powyższym,  istnieje  potrzeba  zawarcia  porozumienia  pomiędzy  PFRON a  jednostkami  samorządu
terytorialnego  w  sprawie  korzystania  z  Systemu  Obsługi  Wniosków  PFRON,  który  jest  ogólnopolską  platformą
informatyczną wspomagającą działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Celem Porozumienia jest rozwój e-usług w
administracji publicznej oraz usprawnienie procesu składania wniosku o dofinansowanie ze środków PFRON przez
osoby niepełnosprawne, a także podmioty działające na ich rzecz.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o zawarciu porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w sprawie korzystania z Systemu Obsługi Wniosków PFRON.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu zobowiązał Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju oraz Naczelnika Wydziału SOZ do
przyjęcia zasady, aby po okresie 5 lat użytkowania samochodów zakupionych z dofinansowaniem ze środków PFRON,
pisać kolejny wniosek o dofinansowanie, a dotychczas użytkowane auta sprzedać lub przekazać do innej jednostki.
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Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała  Nr  109/2019 Zarządu Powiatu  w Busku –  Zdroju  z  dnia  26 czerwca 2019 roku w sprawie  udzielenia
upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

Ad. 8

DyrektorSpecjalnego Ośrodka Szkolno –  Wychowawczego w Broninie  Wiesław Waga zapoznał  Zarząd Powiatu z
wnioskiem w sprawie zdjęcia ze stanu środka trwałego tj. samochodu Renault Master – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Inspektor w Referacie IP Piotr Woźniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie aktualizacji nazwy zadania
inwestycyjnego rocznego „Budowa siłowni plenerowej ze strefą relaksu” na „Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy
internacie Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju” oraz zwiększenia zabezpieczonych środków
na powyższe zadanie z 29 000,00 zł do 29 070,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Dyrektor  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  dla  Niepełnosprawnych  Ruchowo  w  Busku  –  Zdroju
Waldemar Wójcik zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w roku
budżetowym 2020 na wykonanie zalecenia  pokontrolnego tj.  zapewnienia  należytego stanu technicznego placu
opałowego (parkingu) wydanego przez Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w
Kielcach – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po  przeanalizowaniu,  Zarząd  Powiatu  zobowiązał  Dyrektora  do  rozeznania  możliwości  znalezienia  wykonawcy,
któremu bezpłatnie zostanie przekazany istniejący podkład (trylinka) w zamian za jego demontaż i uporządkowanie
placu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku – Zdrojuw sprawie zatwierdzenia zmian w harmonogramie pracy Przedszkola Specjalnego– w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Innowacyjna edukacja – nowe
możliwości zawodowe” za okres marzec – czerwiec br. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych „Hotelarze przyszłości” i
„Myślenie ponad granicami”  za okres marzec – maj br.  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 i 12  do
niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z informacją o dokonanych zmianach w arkuszach
organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 kwietnia do 21 czerwca 2019 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Lokalnej Organizacji Turystycznej
„Moc Ponidzia” w sprawie wydłużenia czasu realizacji  umowy dotyczącej zadania publicznego z zakresu kultury
fizycznej i turystyki pod tytułem: „Organizacja spływów kajakowych Wiślica – Nowy Korczyn” do 31.10.2019 r. –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Naczelnik  Wydziału  GKN  Henryk  Krzyżański  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  P.U.B.I  LOKUM  w  sprawie
wydzierżawienia  części  nieruchomości  komunalnej  położonej  w  Busku  –  Zdroju  przy  al.  A.  Mickiewicza  w celu
ustawienia pawilonu handlowego oraz pylonu reklamowego na okres budowy budynku wielomieszkalnego nie dłuższy
niż trzy lata – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, aby z uwagi na to, że wnioskowana powierzchnia nie odpowiada
powierzchni  pawilonu,  wnioskodawca  doprecyzował  wniosek  oraz  aby  przedstawił  niezbędne  dokumenty  od
konserwatora zabytków oraz wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, które dają możliwość
zabudowy.

Ponadto, ze względu na to, że wskazana nieruchomość oddana jest w trwały zarząd I Liceum Ogólnokształcącemu w
Busku – Zdroju, wnioskodawca powinien zwrócić się do Dyrektora I LO, jako zarządcy terenu o wyrażenie zgody w
powyższym zakresie.

Dyrektor I LO został zobowiązany do poinformowania Zarządu Powiatu o jakichkolwiek działaniach przed podjęciem
decyzji.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Ad. 17

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem firmy występującej w imieniu PGE
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie w sprawie wydania zgody na lokalizację energetycznego przyłącza kablowego
niskiego napięcia w działce o numerze ewidencyjnym 57/64 oraz 57/18 obręb 10 w m. Busko – Zdrój – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Naczelnik GKN poinformował, że po ustaleniach, energetyczne przyłącze kablowe niskiego napięcia przebiegać będzie
po północnej stronie projektowanego pasa drogowego.

Po  przeanalizowaniu,  Zarząd  Powiatu  wydał  zgodę  na  lokalizację  przyłącza,  z  zastrzeżeniem,  że  w  przypadku
dokonania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego inwestor na własny koszt zmieni położenie
linii kablowej.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Naczelnik  Wydziału  OR  Krzysztof  Welenc  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem  Zarządu  Gminnego  Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gnojnie w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia (zlewu dwukomorowego
oraz trzech sztuk szaf ubraniowych) po byłym internacie Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 12.06.2019 r. Znak: ZSTiO.032.757.2019 w sprawie przesunięcia środków
do planu finansowego na rok 2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju z dn. 10.06.2019 r. Znak: ZSS:311.11.2019 w sprawie dokonania zmiany planu wydatków budżetowych na rok
2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku – Zdroju z dn. 05.06.2019 r. Znak: PF.0760.3.2019 w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie
budżetu na 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
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Wychowawczego w Broninie z dn.  10.06.2019 r.  Znak:  SOSW-301-6/2019 w sprawie dokonania zmian w planie
finansowym na 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 12.06.2019 r. Znak: ZSTiO.032.756.2019 w sprawie przesunięcia środków
do planu finansowego na rok 2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 24

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  wnioskiem Dyrektora  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 10.06.2019 r. Znak: ZSTiO.3132.733.2019 w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych na wykonanie dokumentacji kosztorysowo – projektowej zadania pn. „Pozwolenie na roboty
budowlane polegające na przebudowie dachu, wykonanie otworów w ścianie konstrukcyjnej na bramy, uzupełnienie
ubytków  w  ścianach  konstrukcyjnych  oraz  przebudowie  odcinkowej  ścian  i  wykonanie  tynków  w  budynku
wolnostojącym ZSTiO” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2019.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 110/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2019 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 111/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Uchwała Nr 112/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019
roku.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 113/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie,  powyższa uchwała została  pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 114/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia
do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2019 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 32
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr IV/34/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2019 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków Zarządu,  powyższą  autopoprawkę należy  przekazać  Przewodniczącemu Rady Powiatu,  celem
włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 33

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  ze  skonsolidowanym  bilansem  Powiatu  Buskiego
sporządzonym na dzień 31.12.2018 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przyjął skonsolidowany bilans w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto,  odpowiadając  na  pytanie  przekazane  przez  Wiceprzewodniczącego  Zarządu  Stanisława  Klimczaka  z
wczorajszego posiedzenia Komisji,  Skarbnik Powiatu Artur Polniak udzielił  wyjaśnień w sprawie finansów Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Ad. 34

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

Ad. 35

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 935

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


